
 
Российская Федерация 

Новгородская область 
 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
Об утверждении Перечня индика-
торов риска нарушений обяза-
тельных требований по муници-
пальному контролю за исполнени-
ем единой теплоснабжающей ор-
ганизацией обязательств по стро-
ительству, реконструкции и (или) 
модернизации объектов тепло-
снабжения на территории Пар-
финского муниципального района 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района 29 ноября 2023 года 

 

 
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации» и  от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) 

и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Парфинского му-

ниципального района 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушений обязательных требова-

ний по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей ор-

ганизацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации 

объектов теплоснабжения на территории Парфинского муниципального района. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Глава муниципального района 

 
А.В. Залогин 

 

Заместитель председателя Думы  
муниципального района 

 
С.Е. Григорьева 

 
29 ноября 2023 года 
№ 195 
 
 
 



 2 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Думы Парфинского 

муниципального района 

от 29.11.2023 № 195 

 

 

Перечень индикаторов риска нарушений обязательных требований по 

муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей 

организацией обязательств по строительству, реконструкции и  

(или) модернизации объектов теплоснабжения  

на территории Парфинского муниципального района 

 

Наличие двух и более аварий, произошедших на одних и тех же объек-

тах теплоснабжения в течение трех месяцев подряд по данным Единой де-

журно-диспетчерской службы (ЕДДС). 


